
Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:418963-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2023/S 131-418963

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6792597429
Adres pocztowy: ul. Centralna 53
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: siedziba zamawiajacego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl 
Tel.:  +48 126167000
Faks:  +48 126167417
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zdmk.krakow.pl
Adres profilu nabywcy: https://zdmk.krakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko - opracowanie dokumentacji 
projektowej w ramach zadania "Program budowy chodników”
Numer referencyjny: 2/IV/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

2 / 7

Opis przedmiotu zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy 
chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko w ramach zadania „Program budowy 
chodników”
2. Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą następujących załączników:
-PPU tj. załącznik nr 2 do SWZ,
-zakresu rzeczowego tj. załącznik nr 7 do SWZ,
-koncepcji wynikowej tj. załącznik nr 14 do SWZ.
3. Wykonawca zobowiązany jest udzielić: minimum 24 miesiące, maksymalnie 36 miesięcy gwarancji jakości na 
Przedmiot umowy (oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, zostaną odrzucone).
4. Termin realizacji usługi: 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy, w tym:
Etap I: – w terminie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy,
Etap II:– w terminie 5 miesięcy od daty odbioru Etapu I.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 241 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

3 / 7

1. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu dokumentacji projektowej dla budowy 
chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko w ramach zadania „Program budowy 
chodników”
2) Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą następujących załączników:
a) projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ,
b) zakresu rzeczowego, stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ,
c) koncepcji wynikowej stanowiącej załącznik nr 14 do SWZ.
3) Wykonawca zobowiązany jest udzielić: minimum 24 miesiące, maksymalnie 36 miesięcy gwarancji jakości na 
Przedmiot umowy (oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, zostaną odrzucone).
4) Termin realizacji usługi: 17 miesięcy od dnia zawarcia umowy, w tym:
Etap I: opracowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji projektowej zgodnie z zakresem rzeczowym 
wraz z zawiadomieniem o wszczęciu postępowanie o wydanie decyzji ZRID – w terminie 12 miesięcy od daty 
zawarcia umowy,
Etap II: uzyskanie i przekazanie Zamawiającemu ostatecznej decyzji administracyjnej zezwalającej na realizację 
inwestycji drogowej wraz z pozostałą dokumentacją projektową zgodnie z zakresem rzeczowym – w terminie 5 
miesięcy od daty odbioru Etapu I.
5) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami 
określonymi w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2269 z późn. zm.). Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.
6) Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę 
dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zmawiającego.
7) Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, nie wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy, osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uprawnieni do porozumiewania się z Wykonawcami:
1) Magdalena Barańska, Dział Przygotowania Inwestycji, tel. +48 (12) 616 75 63 (sprawy merytoryczne),
2) Aleksandra Ludwin, Dział Przygotowania Inwestycji, tel. +48 (12) 616 72 24 (sprawy merytoryczne),
3) Anna Zaucha, Dział Zamówień Publicznych, tel. +48 (12) 616 73 35 (sprawy proceduralne).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

4 / 7

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 079-239201

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa chodnika na ul. Bogucianka od ul. Walgierza Wdałego do ul. Grodzisko - opracowanie dokumentacji 
projektowej w ramach zadania "Program budowy chodników”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Droprojekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 6793141513
Adres pocztowy: ul. Zabłocie 26/41
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-701
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 365 853.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 241 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239201-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

5 / 7

1. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi dołączyć do oferty:
1) wypełniony Formularz oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ,
2) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ,
3) oświadczenie o zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
4) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli wymieniona osoba/osoby 
nie zostały wskazane do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej,
5) pełnomocnictwo dla lidera (dotyczy Podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie, tzw. konsorcja oraz 
spółki cywilne),
6) oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014, zgodnie z załącznikiem nr 11 do SWZ,
7) oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, zgodnie z załącznikiem nr 12 do SWZ.
2. Szczeg. zasady dot. sporz. i przek. dok. i inf. zawiera SWZ.
3. W przedm. postępowaniu wadium nie jest wymagane.
4. Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, zgodnie z treścią od art. 449 do art. 453 ustawy Pzp, w wysokości 5% ceny całkowitej 
podanej w ofercie
5. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami w zakresie:
a) przesyłania Zamawiającemu pytań do treści SWZ,
b) przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia podmiotowych środków dowodowych,
c) przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia/poprawienia/uzupełnienia oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń 
składanych w postępowaniu,
d) przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dotyczących treści 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp lub złożonych podmiotowych środków dowodowych lub 
innych dokumentów lub oświadczeń składanych w postępowaniu,
e) przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień dot. treści przedmiotowych 
środków dowodowych,
f) przesłania odpowiedzi na inne wezwania Zamawiającego wynikające z Pzp,
g) przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń Wykonawcy,
h) przesyłania odwołania/inne
odbywa się za pośrednictwem Platformy Zakupowej i formularza Wyślij wiadomość do Zamawiającego
6. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow/
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania SWZ wraz z załącznikami oraz 
inne dokumenty dotyczące postępowania.
7. Komunikacja ustna dopuszczalna jest w odniesieniu do informacji, które nie są istotne, w szczególności nie 
dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, potwierdzenia zainteresowania i ofert.
8. Informacje dot. RODO zawiera część 4 SWZ w pkt 19.
9. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
10. Wykonawcy wspólnie występujący oraz spółka cywilna składają dok. zgodnie z zapisami cz. 5 SWZ.
11. W przypadku Wykonawcy polegającego na zasobach podmiotów udostępniający zasoby składa się 
dokumenty zgodnie z zapisami cz. 6 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow/


Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

6 / 7

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX Pzp.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych 
rodzajowo zamówień, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, w wysokości nieprzekraczającej 50% wartości zamówienia 
podstawowego. Warunki na jakich zostanie udzielone zamówienie będą odpowiadały warunkom niniejszego 
postępowania określonym w projektowanych postanowieniach umowy i jego załącznikach oraz w SWZ – z 
uwzględnieniem szczególnych uwarunkowań wynikających z okoliczności udzielenia zamówienia podobnego 
oraz specyfiki zakresu przedmiotowego zamówienia podobnego. Udzielenie zamówienia o którym mowa w 
art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp nastąpi po przeprowadzeniu postępowania właściwego dla zamówienia z wolnej ręki. 
Wraz z zaproszeniem do negocjacji, zostaną przekazane Wykonawcy w szczególności niezbędne informacje 
i dokumenty opisujące szczegółowo zakres przedmiotowy zamówienia podobnego, warunki jego realizacji, 
warunki udziału w postępowaniu (jeśli Zamawiający je określi) oraz sposób przeprowadzenia negocjacji. 
Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych rodzajowo zamówień o których mowa wyżej zostaną 
udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba rozszerzenia zamówienia podstawowego i 
zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587706
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

http://www.uzp.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
11/07/2023
418963-2023-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2023

11/07/2023 S131
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


